MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 147 / 2023

ALTERAÇÃO DA HORA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MÊS DE AGOSTO

----- ANTÓNIO MANUEL ASCENÇÃO MESTRE BOTA, Presidente da Câmara Municipal de Almodôvar. --

----- TORNA PÚBLICO, que a reunião do mês de agosto, pública, que terá lugar no próximo dia

16 de agosto de 2023 (quarta-feira), na sala das reuniões, no edifício-sede do Município,

passará a ser às 14:00 horas e não às 10:00 horas tal como inicialmente comunicado. ------------

----- Para que não se alegue desconhecimento, mandei passar este e outros de igual teor, que

vão ser afixados nos lugares públicos do costume. -----------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 01 de agosto de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		2023-08-01T12:23:25+0100